
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«БАЙКАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(ФГБОУ ВО «БГУ») 

 

 

ПРИКАЗ 

«31» августа 2021 г.                                                                   № 249-2П ЧИ 

 

г. Иркутск 

 

 

о зачислении на обучение в Читинский институт 

ФГБОУ ВО «БГУ» на места по договорам об 

оказании платных образовательных услуг 

 

В соответствии с правилами приема в федеральное государственное 

бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Байкальский 

государственный университет» и его филиалы на обучение по образовательным 

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам 

специалитета, на 2021/22 учебный год и на основании протокола заседания 

приемной комиссии БГУ от 31.08.2021 г. № 102 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

зачислить в число студентов на программы бакалавриата на 1 курс 1 семестр 

очной формы обучения на места по договорам об оказании платных 

образовательных услуг: 

38.03.01 Экономика 

 

п/п 
ФИО Договор 

Сумма 

баллов 

Баллы экзаменов 
Инд. 

достижения Математика 
Экзамен №2 (на 

выбор) 

Русский  

язык 

1.  
Арсентьева 

Мирослава 

Алексеевна 

Д/1023-

2021 
213 50 (ЕГЭ) 

81 

(Обществознание) 

(ЕГЭ) 

82 (ЕГЭ) 

 

2.  
Богданов Руслан 

Евгеньевич 

Д/1047-

2021 
140 40 (ВИ) 

49 

(Обществознание) 

(ВИ) 

51 (ВИ) 

 

3.  
Богданова 

Валерия 

Олеговна 

Д/1081-

2021 
182 39 (ЕГЭ) 

66 

(Обществознание) 

(ЕГЭ) 

67 (ЕГЭ) 10 

4.  
Бочарова 

Вероника 

Александровна 

Д/1069-

2021 
190 69 (ВИ) 

67 

(Обществознание) 

(ВИ) 

54 (ВИ) 

 



Приказ № 249-2П ЧИ от 31.08.2021 г. 

 

п/п 
ФИО Договор 

Сумма 

баллов 

Баллы экзаменов 
Инд. 

достижения Математика 
Экзамен №2 (на 

выбор) 

Русский  

язык 

5.  
Газинская 

Ангелина 

Владимировна 

Д/1060-

2021 
189 52 (ВИ) 

67 

(Обществознание) 

(ВИ) 

70 (ВИ) 

 

6.  
Дылба Ева 

Викторовна 

Д/1062-

2021 
162 52 (ВИ) 

65 

(Обществознание) 

(ВИ) 

45 (ВИ) 

 

7.  
Коростелева 

Анастасия 

Александровна 

Д/1044-

2021 
186 45 (ЕГЭ) 

57 

(Обществознание) 

(ЕГЭ) 

84 (ЕГЭ) 

 

8.  
Лоскутникова 

Елена Андреевна 

Д/1073-

2021 
153 39 (ЕГЭ) 

61 

(Обществознание) 

(ЕГЭ) 

53 (ЕГЭ) 

 

9.  
Макаренко Диана 

Дмитриевна 

Д/1084-

2021 
185 50 (ЕГЭ) 

62 

(Обществознание) 

(ЕГЭ) 

73 (ЕГЭ) 

 

10.  
Малых Ксения 

Николаевна 

Д/1057-

2021 
244 62 (ЕГЭ) 

86 

(Обществознание) 

(ЕГЭ) 

86 (ЕГЭ) 10 

11.  
Михайлова 

Светлана 

Михайловна  

Д/1054-

2021 
214 62 (ЕГЭ) 

79 

(Обществознание) 

(ЕГЭ) 

73 (ЕГЭ)  

12.  
Парягина 

Виктория 

Константиновна 

Д/1024-

2021 
188 45 (ЕГЭ) 

61 

(Обществознание) 

(ЕГЭ) 

72 (ЕГЭ) 10 

13.  
Пасюк Дарья 

Викторовна 

Д/1006-

2021 
159 45 (ЕГЭ) 

47 

(Обществознание) 

(ЕГЭ) 

67 (ЕГЭ) 

 

14.  
Родионова 

Ангелина 

Александровна 

Д/1089-

2021 
206 62 (ЕГЭ) 

68 

(Обществознание) 

(ЕГЭ) 

76 (ЕГЭ) 

 

15.  
Семенов Антон 

Сергеевич 

Д/1051-

2021 
124 40 (ВИ) 

44 (Информатика 

и ИКТ) (ВИ 
40 (ВИ) 

 

16.  
Сорокина 

Ярослава 

Олеговна 

Д/1007-

2021 
167 50 (ЕГЭ) 

52 (История) 

(ЕГЭ) 
65 (ЕГЭ) 

 

17.  
Софьин 

Владислав 

Вячеславович 

Д/1022-

2021 
162 50 (ЕГЭ) 

59 (Иностранный 

язык) (ЕГЭ) 
53 (ЕГЭ) 

 

18.  
Тарасова Анна 

Андреевна 

Д/1025-

2021 
170 50 (ЕГЭ) 

55 

(Обществознание) 

(ЕГЭ) 

65 (ЕГЭ) 

 

19.  
Хавер Иван 

Игоревич 

Д/1064-

2021 
148 40 (ВИ) 

58 

(Обществознание) 

(ВИ) 

40 (ВИ) 10 

20.  
Чернова Дарья 

Федоровна 

Д/1019-

2021 
223 50 (ЕГЭ) 

81 

(Обществознание) 

(ЕГЭ) 

82 (ЕГЭ) 10 



Приказ № 249-2П ЧИ от 31.08.2021 г. 

 

п/п 
ФИО Договор 

Сумма 

баллов 

Баллы экзаменов 
Инд. 

достижения Математика 
Экзамен №2 (на 

выбор) 

Русский  

язык 

21.  
Шабаев Илья 

Евгеньевич 

Д/1053-

2021 
135 40 (ВИ) 

50 (История) 

(ЕГЭ) 
45 (ЕГЭ) 

 

22.  
Якимов Кирилл 

Сергеевич 

Д/1082-

2021 
177 56 (ЕГЭ) 

56 

(Обществознание) 

(ЕГЭ) 

65 (ЕГЭ) 

 

 

40.03.01 Юриспруденция 

№ 

п/п 
ФИО Договор 

Сумма 

баллов 

Баллы экзаменов 
Инд. 

достижения Обществозна

ние 

Экзамен №2 (на 

выбор) 

Русский  

язык 

1.  
Аранина 

Анастасия 

Витальевна 

Д/1032-

2021 
191 62 (ЕГЭ) 

68 (История) 

(ЕГЭ) 
61 (ЕГЭ) 

 

2.  Басков Никита 

Максимович 

Д/1028-

2021 
152 45 (ЕГЭ) 

50 

(Информатика и 

ИКТ) (ЕГЭ) 

57 (ЕГЭ) 

 

3.  
Вавилова Ксения 

Александровна 

Д/1066-

2021 
191 62 (ВИ) 

79 (История) 

(ВИ) 
50 (ВИ) 

 

4.  
Вахминцева 

Елизавета 

Вячеславовна 

Д/1080-

2021 
222 71 (ЕГЭ) 

55 (История) 

(ЕГЭ) 
86 (ЕГЭ) 10 

5.  
Воложанина 

Кристина 

Сергеевна 

Д/1059-

2021 
183 54 (ВИ) 

48 (История) 

(ВИ) 
71 (ВИ) 10 

6.  
Головкин 

Георгий 

Константинович 

Д/1071-

2021 
187 56 (ЕГЭ) 

65 (История) 

(ЕГЭ) 
66 (ЕГЭ) 

 

7.  
Григорьева 

Валерия 

Максимовна 

Д/1078-

2021 
205 60 (ЕГЭ) 

51 (История) 

(ЕГЭ) 
84 (ЕГЭ) 10 

8.  
Гуменюк Алина 

Руслановна 

Д/1061-

2021 
154 48 (ЕГЭ) 

42 (История) 

(ЕГЭ) 
64 (ЕГЭ) 

 

9.  
Доржиева 

Марина 

Рыгзыновна 

Д/1052-

2021 
167 48 (ВИ) 

36 (История) 

(ЕГЭ) 
73 (ЕГЭ) 10 

10.  
Егорова Яна 

Владимировна 

Д/1020-

2021 
197 68 (ЕГЭ) 

60 (История) 

(ЕГЭ) 
69 (ЕГЭ) 

 

11.  
Ёлгина Алина 

Артёмовна 

Д/1063-

2021 
193 62 (ЕГЭ) 

64 (История) 

(ЕГЭ) 
67 (ЕГЭ) 

 

12.  
Жила Ольга 

Владимировна 

Д/1094-

2021 
191 58 (ВИ) 

85 (История) 

(ЕГЭ) 
48 (ВИ) 

 

13.  
Жеребцов 

Андрей 

Викторович 

Д/1098-

2021 
189 72 (ЕГЭ) 

57 (История) 

(ЕГЭ) 
61(ЕГЭ) 

 

14.  
Зверева Дарья 

Романовна 

Д/1031-

2021 
161 59 (ЕГЭ) 

37 (История) 

(ЕГЭ) 
65 (ЕГЭ) 

 



Приказ № 249-2П ЧИ от 31.08.2021 г. 

№ 

п/п 
ФИО Договор 

Сумма 

баллов 

Баллы экзаменов 
Инд. 

достижения Обществозна

ние 

Экзамен №2 (на 

выбор) 

Русский  

язык 

15.  
Зубкова Алеся 

Вадимовна 

Д/1013-

2021 
148 57 (ЕГЭ) 

35 (История) 

(ЕГЭ) 
56 (ЕГЭ)  

16.  
Иванов Даниил 

Александрович 

Д/1045-

2021 
199 55 (ВИ) 

94 (История) 

(ВИ) 
50 (ВИ) 

 

17.  
Исламгулов 

Данил 

Романович 

Д/1086-

2021 
143 55 (ЕГЭ) 

40 (История) 

(ЕГЭ) 
48 (ЕГЭ) 

 

18.  
Китов Илья 

Вячеславович 

Д/1088-

2021 
187 69 (ЕГЭ) 

48 

(Информатика и 

ИКТ) 

(ЕГЭ) 

70 (ЕГЭ) 

 

19.  
Кмит Елизавета 

Олеговна 

Д/1016-

2021 
168 68 (ЕГЭ) 

41 (История) 

(ЕГЭ) 
59 (ЕГЭ) 

 

20.  
Ковалевская 

Ангелина 

Павловна 

Д/1083-

2021 
211 63 (ВИ) 

96 (История) 

(ВИ) 
42 (ВИ) 10 

21.  
Ковальчук Анна 

Алексеевна 

Д/1026-

2021 
198 56 (ЕГЭ) 

62 (История) 

(ЕГЭ) 
80 (ЕГЭ) 

 

22.  
Коноплева Юлия 

Максимовна 

Д/1074-

2021 
195 68 (ЕГЭ) 

41 (История) 

(ЕГЭ) 
76 (ЕГЭ) 10 

23.  
Корягина Галина 

Викторовна 

Д/1077-

2021 
166 57 (ЕГЭ) 

37 (История) 

(ЕГЭ) 
72 (ЕГЭ) 

 

24.  
Лисихина 

Анастасия 

Сергеевна 

Д/1065-

2021 
150 54 (ЕГЭ) 

40 (История) 

(ЕГЭ) 
56 (ЕГЭ)  

25.  
Лохова 

Александра 

Игоревна 

Д/1072-

2021 
193 49 (ВИ) 

94 (История) 

(ВИ) 
50 (ВИ) 

 

26.  
Макаров 

Дмитрий 

Игоревич 

Д/1070-

2021 
185 60 (ВИ) 

85 (История) 

(ВИ) 
40 (ВИ) 

 

27.  
Мальцева Алина 

Михайловна 

Д/1056-

2021 
176 60 (ЕГЭ) 

47 (История) 

(ЕГЭ) 
69 (ЕГЭ) 

 

28.  
Мартюшова 

Ангелина 

Руслановна 

Д/1018-

2021 
167 55 (ЕГЭ) 

52 (История) 

(ЕГЭ) 
60 (ЕГЭ) 

 

29.  
Никульшин 

Павел 

Евгеньевич 

Д/1017-

2021 
152 51 (ЕГЭ) 

45 (История) 

(ЕГЭ) 
56 (ЕГЭ)  

30.  
Обухова 

Анастасия 

Алексеевна 

Д/1021-

2021 
198 70 (ЕГЭ) 

56 (История) 

(ЕГЭ) 
72 (ЕГЭ) 

 

31.  
Панасюк 

Александр 

Викторович 

Д/1008-

2021 
157 55 (ЕГЭ) 

40 (История) 

(ЕГЭ) 
62 (ЕГЭ) 

 

32.  
Петренко Елена 

Сергеевна 

Д/1040-

2021 
158 56 (ЕГЭ) 

49 (История) 

(ЕГЭ) 
53 (ЕГЭ) 

 



Приказ № 249-2П ЧИ от 31.08.2021 г. 

№ 

п/п 
ФИО Договор 

Сумма 

баллов 

Баллы экзаменов 
Инд. 

достижения Обществозна

ние 

Экзамен №2 (на 

выбор) 

Русский  

язык 

33.  
Плотникова 

Екатерина 

Алексеевна 

Д/1029-

2021 
146 47 (ЕГЭ) 

40 (История) 

(ЕГЭ) 
59 (ЕГЭ) 

 

34.  
Подойницына 

Валерия 

Алексеевна 

Д/1050-

2021 
153 60 (ВИ) 

36 (История) 

(ЕГЭ) 
57 (ЕГЭ) 

 

35.  
Пономарев 

Алексей 

Дмитриевич 

Д/1012-

2021 
159 52 (ЕГЭ) 

54 (История) 

(ЕГЭ) 
53 (ЕГЭ) 

 

36.  
Потехин Олег 

Викторович 

Д/1068-

2021 
150 47 (ЕГЭ) 

43 (История) 

(ЕГЭ) 
60 (ЕГЭ) 

 

37.  
Путенкова Дарья 

Романовна 

Д/1087-

2021 
224 76 (ВИ) 

94 (История) 

(ВИ) 
44 (ВИ) 10 

38.  
Раков Виктор 

Андреевич 

Д/1043-

2021 
155 46 (ЕГЭ) 

55 (История) 

(ЕГЭ) 
54 (ЕГЭ) 

 

39.  
Сафронова 

Илона Ивановна 

Д/1015-

2021 
152 61 (ЕГЭ) 

40 (История) 

(ЕГЭ) 
51 (ЕГЭ) 

 

40.  
Семёнова Елена 

Алексеевна 

Д/1036-

2021 
161 51 (ЕГЭ) 

40 (История) 

(ЕГЭ) 
70 (ЕГЭ) 

 

41.  
Силецкая 

Елизавета 

Игоревна 

Д/1042-

2021 
207 78 (ЕГЭ) 

47 (История) 

(ЕГЭ) 
72 (ЕГЭ) 10 

42.  
Симакова Алина 

Алексеевна 

Д/1027-

2021 
157 52 (ЕГЭ) 

48 (История) 

(ЕГЭ) 
57 (ЕГЭ) 

 

43.  
Сонюшкина 

Екатерина 

Сергеевна 

Д/1075-

2021 
228 67 (ВИ) 

98 (История) 

(ВИ) 
53 (ЕГЭ) 10 

44.  
Сорокина 

Екатерина 

Дмитриевна 

Д/1030-

2021 
155 57 (ЕГЭ) 

41 (История) 

(ЕГЭ) 
57 (ЕГЭ) 

 

45.  
Спиридонова 

Ксения 

Константиновна 

Д/1079-

2021 
177 45 (ЕГЭ) 

44 (История) 

(ЕГЭ) 
78 (ЕГЭ) 10 

46.  
Судакова Алина 

Алексеевна 

Д/1014-

2021 
166 57 (ЕГЭ) 

42 (История) 

(ЕГЭ) 
67 (ЕГЭ) 

 

47.  
Судакова 

Владислава 

Юрьевна 

Д/1011-

2021 
175 59 (ЕГЭ) 

61 (История) 

(ЕГЭ) 
55 (ЕГЭ) 

 

48.  
Тамахина 

Вероника 

Дмитриевна 

Д/1041-

2021 
173 67 (ВИ) 

43 (История) 

(ЕГЭ) 
53 (ЕГЭ) 10 

49.  
Тирских 

Анастасия 

Викторовна 

Д/1058-

2021 
201 71 (ЕГЭ) 

58 (История) 

(ЕГЭ) 
72 (ЕГЭ) 

 

50.  
Уколов Денис 

Алексеевич 

Д/1039-

2021 
188 47 (ЕГЭ) 

65 

(Информатика и 

ИКТ) (ЕГЭ) 

76 (ЕГЭ) 

 




